
Etouvie  ��%,� Saleux
via La Madeleine,  Citadelle, Saint-Leu, Gare du Nord, 
Saint-Honoré, CHU A. Picardie, Salouël

Horaires valables 
à partir du 1er septembre 2025

La ligne 11 m'emmène :

• Parc du Grand Marais
• Cimetière La Madeleine 
• UPJV Pôles Citadelle et Saint-Leu
• Gare du Nord

• Cirque Jules Verne
• CHU A. Picardie
• Mairie de Salouël 
• Mairie de Saleux

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets 
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

AMIENS

 Etouvie

Gutenberg

Ilôt Saint-Maurice
Cimetière la Madeleine

La Falaise
Vignacourt

Saint-Sauveur

Ecole Saint-Maurice

Pierre Corneille
Bertricourt

Résidence Grant

Saleux

 Otages

Saint-Honoré

 Cirque Jules Verne

Pagès

 Nicole Fontaine

Forceville

 UPJV Saint-Leu

 Libération

Place du Don

Route de Rouen

Alsace Lorraine

Hélène Lockert

 Gare du Nord

Pasteur
Ernest Cauvin

Mairie de Saleux

Pont Saint-Jean
Henri Grémont

Mairie de Salouël
Anatole France

Siberchicot

CHU A. Picardie 

SALOUËL

SALEUX

Ambonne
Camping

Languedoc
 Les Coursives

Eglise Saint-LeuWaide

La Fontaine
Rue de Grâce

Artois

La Grenouillère

Taisnil

Jean Catelas
De La Basse Selle

Krüger
Citadelle Montrescu

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Centre Commercial Glisy 20 min

• Centre Saint-Victor 6 min

• Centre Commercial Sud 30 min

• Centre Commercial Nord 17 min

• UPJV Pôles Citadelle et St Leu  10 min

• Gare de Longueau 21 min

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• UPJV Campus 2 min
• Centre Saint-Victor 25 min
• UPJV St Leu  35 min

Du lundi 
au dimanche De 6h à 20h Fréquence semaine

6h
20h

Une solution rapide et pratique 
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT 
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre
Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

En direction de Saleux

En direction d’Etouvie

Horaires du lundi au vendredi

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

SA
LEU

X

ETO
UVIE

 

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pas
teu

r

Ern
est

 Ca
uvi

n

Mair
ie d

e S
ale

ux

AMIENS SALEUX

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Krüg
er

Eco
le S

ain
t-M

aur
ice

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Îlo
t S

ain
t-M

aur
ice

Cim
eti

ère
 La

 Made
lei

ne

Gute
nbe

rg

Rési
den

ce 
Gran

t

Pier
re 

Cor
nei

lle

Sai
nt-

Sau
veu

r

Waid
e

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

UPJV
 Sa

int
-Le

u 

Plac
e d

u D
on

Als
ace

 Lo
rra

ine

Cir
que

 Ju
les

 Ve
rne

 

Nico
le 

Fon
tai

ne 

Lib
éra

tio
n 

For
cev

ille

Pag
ès

Sai
nt-

Hono
ré

Rout
e d

e R
oue

n

Hélè
ne 

Loc
ker

t

Anat
ole

 Fr
anc

e

Henr
i G

rém
ont

Mair
ie d

e S
alo

uël

SALOUËL

Bert
ric

our
t

Arto
is
Rue 

de 
Grâc

e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gu

edo
c

Cam
pin

g

Ambon
ne

La 
Gren

oui
llè

re

Sib
erc

hic
ot

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Sib
erc

hic
ot

Jea
n C

ate
las

Tai
sni

l
SA

LEU
X

ETO
UVIE

 

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pas
teu

r
Ern

est
 Ca

uvi
n

Mair
ie d

e S
ale

ux

AMIENSSALEUX

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Krüg
er
Eco

le S
ain

t-M
aur

ice

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Îlo
t S

ain
t-M

aur
ice

Cim
eti

ère
 La

 Made
lei

ne

Gute
nbe

rg

Rési
den

ce 
Gran

t

Pier
re 

Cor
nei

lle

Sai
nt-

Sau
veu

r

Egl
ise

 Sa
int

-Le
u

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

UPJV
 Sa

int
-Le

u 

Plac
e d

u D
on

Als
ace

 Lo
rra

ine

Cir
que

 Ju
les

 Ve
rne

 

Nico
le 

Fon
tai

ne 

Lib
éra

tio
n 

For
cev

ille

Pag
ès

Sai
nt-

Hono
ré

Rout
e d

e R
oue

n

Hélè
ne 

Loc
ker

t

Anat
ole

 Fr
anc

e

Henr
i G

rém
ont

Mair
ie d

e S
alo

uël

SALOUËL

Bert
ric

our
t

Arto
is

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gu

edo
c

Cam
pin

g

Ambon
ne

Sib
erc

hic
ot

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Sib
erc

hic
ot

De la
 Bass

e S
ell

e

Etouvie Quai B 06:05 06:43 07:05 07:38 08:05 08:35 09:30 10:06 10:46 11:26 12:03 12:43 13:24 14:03 14:43 15:31 15:59 16:42 17:09 17:57 18:30 19:32
Languedoc 06:08 06:47 07:09 07:42 08:10 08:40 09:34 10:10 10:50 11:30 12:07 12:47 13:28 14:08 14:48 15:35 16:03 16:46 17:13 18:01 18:34 19:36
Pierre Corneille 06:12 06:51 07:14 07:47 08:16 08:46 09:38 10:14 10:54 11:34 12:13 12:53 13:32 14:13 14:53 15:39 16:07 16:51 17:18 18:06 18:39 19:40
Résidence Grant 06:14 06:54 07:17 07:50 08:19 08:49 09:41 10:17 10:57 11:37 12:16 12:56 13:35 14:16 14:56 15:41 16:10 16:54 17:21 18:08 18:41 19:42
Cimetière la Madeleine 06:16 06:56 07:19 07:52 08:21 08:51 09:43 10:19 10:59 11:39 12:18 12:58 13:37 14:18 14:58 15:43 16:12 16:56 17:23 18:10 18:43 19:44
Ilôt Saint-Maurice 06:18 06:58 07:21 07:54 08:23 08:53 09:45 10:21 11:01 11:41 12:20 13:00 13:39 14:20 15:00 15:45 16:14 16:58 17:25 18:12 18:45 19:46
Vignacourt 06:20 07:00 07:24 07:57 08:27 08:57 09:48 10:24 11:04 11:44 12:23 13:03 13:42 14:23 15:03 15:48 16:17 17:02 17:30 18:16 18:48 19:49
Citadelle Montrescu Quai B 06:24 07:04 07:28 08:02 08:31 09:01 09:52 10:28 11:08 11:48 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:52 16:22 17:06 17:35 18:21 18:52 19:53
UPJV Saint-Leu 06:26 07:06 07:31 08:05 08:35 09:05 09:55 10:31 11:11 11:51 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:55 16:25 17:10 17:39 18:24 18:55 19:56
Gare du Nord Quai E 06:30 07:10 07:35 08:10 08:40 09:10 10:00 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 16:00 16:30 17:15 17:45 18:30 19:00 20:00
Nicole Fontaine Quai D 06:36 - 07:42 08:17 08:47 09:16 10:07 10:42 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:06 16:37 17:22 17:52 18:36 19:05 20:05
Forceville 06:38 - 07:44 08:19 08:49 09:18 10:09 10:44 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:08 16:39 17:24 17:54 18:38 19:07 20:07
Route de Rouen 06:41 - 07:48 08:23 08:53 09:21 10:12 10:47 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:11 16:43 17:28 17:58 18:41 19:10 20:09
CHU A. Picardie Quai B 06:48 - 07:55 08:30 09:00 09:28 10:19 10:54 11:33 12:13 12:53 13:33 14:12 14:52 15:33 16:18 16:50 17:35 18:05 18:48 19:17 20:15
Mairie de Salouël 06:53 - 08:00 08:35 09:05 09:33 10:24 10:59 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:39 16:23 16:55 17:40 18:10 18:53 19:22 20:19
Mairie de Saleux 06:56 - 08:03 08:38 09:08 09:36 10:27 11:02 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:42 16:26 16:59 17:43 18:14 18:56 19:25 20:22
Saleux 07:00 - 08:07 08:42 09:12 09:40 10:31 11:06 11:45 12:25 13:05 13:45 14:24 15:04 15:46 16:30 17:03 17:47 18:18 19:00 19:29 20:26

Saleux 06:00 - 07:12 07:38 08:14 08:53 09:26 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:27 14:07 14:46 15:26 15:55 16:45 17:10 17:51 18:25 19:16
Mairie de Saleux 06:05 - 07:18 07:44 08:20 08:59 09:32 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:52 15:31 16:00 16:50 17:15 17:56 18:31 19:22
Mairie de Salouël 06:08 - 07:21 07:47 08:24 09:03 09:35 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:55 15:34 16:03 16:53 17:18 17:59 18:34 19:25
CHU A. Picardie Quai B 06:14 - 07:27 07:53 08:31 09:09 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:01 15:40 16:09 16:59 17:24 18:05 18:40 19:31
Route de Rouen 06:19 - 07:33 08:01 08:40 09:17 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:07 15:47 16:17 17:09 17:34 18:15 18:48 19:38
Forceville 06:22 - 07:37 08:05 08:45 09:21 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:11 15:51 16:20 17:14 17:39 18:20 18:51 19:42
Nicole Fontaine Quai C 06:24 - 07:39 08:08 08:48 09:24 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:13 15:53 16:23 17:17 17:42 18:23 18:54 19:44
Gare du Nord Quai C 06:30 07:20 07:45 08:15 08:55 09:30 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:30 17:25 17:50 18:30 19:00 19:50
UPJV Saint-Leu 06:34 07:24 07:50 08:20 09:00 09:34 10:04 10:44 11:24 12:05 12:45 13:24 14:04 14:44 15:24 16:05 16:35 17:31 17:56 18:35 19:05 19:54
Citadelle Montrescu Quai C 06:36 07:27 07:52 08:23 09:03 09:37 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:38 17:33 17:58 18:38 19:07 19:57
Vignacourt 06:40 07:30 07:56 08:27 09:07 09:40 10:10 10:50 11:30 12:11 12:51 13:30 14:10 14:50 15:30 16:11 16:42 17:38 18:03 18:42 19:11 20:00
Ilot Saint-Maurice 06:42 07:33 07:59 08:30 09:10 09:43 10:13 10:53 11:33 12:14 12:54 13:33 14:13 14:53 15:33 16:14 16:46 17:42 18:07 18:45 19:14 20:03
Cimetière La Madeleine 06:44 07:35 08:01 08:32 09:12 09:45 10:15 10:55 11:35 12:16 12:56 13:35 14:15 14:55 15:35 16:16 16:48 17:44 18:09 18:47 19:16 20:05
Résidence Grant 06:46 07:37 08:03 08:34 09:14 09:47 10:17 10:57 11:37 12:18 12:58 13:37 14:17 14:57 15:37 16:18 16:50 17:46 18:11 18:49 19:18 20:07
Pierre Corneille 06:48 07:39 08:05 08:36 09:16 09:49 10:19 10:59 11:39 12:20 13:00 13:39 14:19 14:59 15:39 16:20 16:52 17:48 18:13 18:51 19:20 20:09
Languedoc 06:52 07:43 08:10 08:41 09:20 09:53 10:23 11:03 11:43 12:24 13:04 13:43 14:23 15:03 15:43 16:26 16:58 17:54 18:19 18:56 19:25 20:14
Etouvie Quai B 06:56 07:47 08:14 08:45 09:24 09:57 10:27 11:07 11:47 12:28 13:07 13:46 14:26 15:07 15:47 16:31 17:03 17:58 18:23 19:00 19:29 20:18



  Horaires du samedi

3 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

  Horaires du samedi

En direction de Saleux

En direction d’Etouvie

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

Ern
est

 Ca
uvi

n

Mair
ie d

e S
ale

ux

La 
Gren

oui
llè

re

ETO
UVIE

 

Arto
is

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Jea
n C

ate
las

Tai
sni

l
SA

LEU
X

ETO
UVIE

 

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pas
teu

r
Ern

est
 Ca

uvi
n

Mair
ie d

e S
ale

ux

AMIENSSALEUX

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Krüg
er
Eco

le S
ain

t-M
aur

ice

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Îlo
t S

ain
t-M

aur
ice

Cim
eti

ère
 La

 Made
lei

ne

Gute
nbe

rg

Rési
den

ce 
Gran

t

Pier
re 

Cor
nei

lle

Sai
nt-

Sau
veu

r

Egl
ise

 Sa
int

-Le
u

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

UPJV
 Sa

int
-Le

u 

Plac
e d

u D
on

Als
ace

 Lo
rra

ine

Cir
que

 Ju
les

 Ve
rne

 

Nico
le 

Fon
tai

ne 

Lib
éra

tio
n 

For
cev

ille

Pag
ès

Sai
nt-

Hono
ré

Rout
e d

e R
oue

n

Hélè
ne 

Loc
ker

t

Anat
ole

 Fr
anc

e

Henr
i G

rém
ont

Mair
ie d

e S
alo

uël

SALOUËL

Bert
ric

our
t

Arto
is

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gu

edo
c

Cam
pin

g

Ambon
ne

Sib
erc

hic
ot

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Sib
erc

hic
ot

De la
 Bass

e S
ell

e

SA
LEU

X

ETO
UVIE

 

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pas
teu

r

Ern
est

 Ca
uvi

n

Mair
ie d

e S
ale

ux

AMIENS SALEUX

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Krüg
er

Eco
le S

ain
t-M

aur
ice

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Îlo
t S

ain
t-M

aur
ice

Cim
eti

ère
 La

 Made
lei

ne

Gute
nbe

rg

Rési
den

ce 
Gran

t

Pier
re 

Cor
nei

lle

Sai
nt-

Sau
veu

r

Waid
e

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

UPJV
 Sa

int
-Le

u 

Plac
e d

u D
on

Als
ace

 Lo
rra

ine

Cir
que

 Ju
les

 Ve
rne

 

Nico
le 

Fon
tai

ne 

Lib
éra

tio
n 

For
cev

ille

Pag
ès

Sai
nt-

Hono
ré

Rout
e d

e R
oue

n

Hélè
ne 

Loc
ker

t

Anat
ole

 Fr
anc

e

Henr
i G

rém
ont

Mair
ie d

e S
alo

uël

SALOUËL

Bert
ric

our
t

Arto
is
Rue 

de 
Grâc

e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gu

edo
c

Cam
pin

g

Ambon
ne

La 
Gren

oui
llè

re

Sib
erc

hic
ot

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Sib
erc

hic
ot

Etouvie Quai B 06:06 07:19 08:22 09:37 10:43 11:56 13:02 14:17 15:22 16:35 17:40
Languedoc 06:09 07:23 08:26 09:41 10:47 12:00 13:06 14:21 15:26 16:39 17:44
Pierre Corneille 06:13 07:27 08:30 09:45 10:51 12:04 13:10 14:25 15:30 16:43 17:48
Résidence Grant 06:15 07:29 08:33 09:48 10:54 12:07 13:13 14:28 15:33 16:46 17:51
Cimetière la Madeleine 06:17 07:31 08:35 09:50 10:56 12:09 13:15 14:30 15:35 16:48 17:53
Ilôt Saint-Maurice 06:18 07:33 08:37 09:52 10:58 12:11 13:17 14:32 15:37 16:50 17:55
Vignacourt 06:21 07:35 08:40 09:55 11:00 12:14 13:20 14:35 15:40 16:53 17:58
Citadelle Montrescu Quai B 06:24 07:39 08:43 09:58 11:04 12:18 13:23 14:38 15:43 16:57 18:02
UPJV Saint-Leu 06:26 07:41 08:46 10:01 11:06 12:21 13:26 14:41 15:46 17:00 18:05
Gare du Nord Quai E 06:30 07:45 08:50 10:05 11:10 12:25 13:30 14:45 15:50 17:05 18:10
Nicole Fontaine Quai D 06:35 07:50 08:55 10:10 11:15 12:31 13:35 14:50 15:56 17:11 18:16
Forceville 06:37 07:52 08:57 10:12 11:17 12:33 13:37 14:52 15:58 17:13 18:18
Route de Rouen 06:39 07:54 08:59 10:14 11:19 12:35 13:39 14:54 16:01 17:17 18:21
CHU A. Picardie Quai B 06:45 08:00 09:05 10:20 11:24 12:41 13:45 15:00 16:08 17:24 18:28
Mairie de Salouël 06:51 08:06 09:11 10:25 11:30 12:46 13:51 15:06 16:14 17:32 18:35
Mairie de Saleux 06:54 08:09 09:14 10:28 11:33 12:49 13:54 15:09 16:17 17:35 18:38
Saleux 06:58 08:13 09:18 10:32 11:37 12:53 13:58 15:13 16:21 17:39 18:42

Saleux 06:06 07:10 08:23 09:28 10:45 11:49 13:04 14:08 15:23 16:32 17:47
Mairie de Saleux 06:10 07:14 08:29 09:34 10:49 11:53 13:09 14:13 15:28 16:37 17:52
Mairie de Salouël 06:13 07:17 08:32 09:37 10:52 11:56 13:12 14:16 15:31 16:40 17:55
CHU A. Picardie Quai B 06:19 07:23 08:38 09:43 10:58 12:02 13:18 14:22 15:37 16:46 18:01
Route de Rouen 06:24 07:29 08:44 09:49 11:04 12:08 13:24 14:28 15:43 16:53 18:08
Forceville 06:27 07:32 08:47 09:52 11:07 12:12 13:27 14:32 15:47 16:57 18:12
Nicole Fontaine Quai C 06:29 07:34 08:49 09:54 11:09 12:14 13:29 14:34 15:49 16:59 18:14
Gare du Nord Quai C 06:35 07:40 08:55 10:00 11:15 12:20 13:35 14:40 15:55 17:05 18:20
UPJV Saint-Leu 06:39 07:44 08:59 10:04 11:19 12:24 13:39 14:44 15:59 17:09 18:24
Citadelle Montrescu Quai C 06:41 07:46 09:01 10:06 11:21 12:26 13:41 14:46 16:01 17:12 18:27
Vignacourt 06:44 07:49 09:04 10:09 11:24 12:29 13:44 14:49 16:05 17:15 18:30
Ilot Saint-Maurice 06:46 07:51 09:06 10:11 11:26 12:31 13:46 14:51 16:07 17:18 18:33
Cimetière La Madeleine 06:48 07:53 09:08 10:13 11:28 12:33 13:48 14:53 16:09 17:20 18:35
Résidence Grant 06:50 07:55 09:10 10:15 11:30 12:35 13:50 14:55 16:11 17:22 18:37
Pierre Corneille 06:52 07:57 09:12 10:18 11:32 12:37 13:52 14:57 16:14 17:25 18:40
Languedoc 06:57 08:03 09:18 10:23 11:37 12:42 13:57 15:02 16:20 17:31 18:46
Etouvie Quai B 07:00 08:07 09:22 10:26 11:40 12:45 14:00 15:05 16:24 17:35 18:50



4ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai

 Horaires dimanches et Jours fériés

En direction de Saleux

Service Resago uniquement sur réservation.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce !

SA
LEU

X

ETO
UVIE

 

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pas
teu

r

Ern
est

 Ca
uvi

n

Mair
ie d

e S
ale

ux

AMIENS SALEUX

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Krüg
er

Eco
le S

ain
t-M

aur
ice

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Îlo
t S

ain
t-M

aur
ice

Cim
eti

ère
 La

 Made
lei

ne

Gute
nbe

rg

Rési
den

ce 
Gran

t

Pier
re 

Cor
nei

lle

Sai
nt-

Sau
veu

r

Waid
e

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

UPJV
 Sa

int
-Le

u 

Plac
e d

u D
on

Als
ace

 Lo
rra

ine

Cir
que

 Ju
les

 Ve
rne

 

Nico
le 

Fon
tai

ne 

Lib
éra

tio
n 

For
cev

ille

Pag
ès

Sai
nt-

Hono
ré

Rout
e d

e R
oue

n

Hélè
ne 

Loc
ker

t

Anat
ole

 Fr
anc

e

Henr
i G

rém
ont

Mair
ie d

e S
alo

uël

SALOUËL

Bert
ric

our
t

Arto
is
Rue 

de 
Grâc

e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gu

edo
c

Cam
pin

g

Ambon
ne

La 
Gren

oui
llè

re

Sib
erc

hic
ot

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Sib
erc

hic
ot

Etouvie Quai B 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:27 17:57
Languedoc 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:32 18:02
Pierre Corneille 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:37 18:07
Résidence Grant 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:40 18:10
Cimetière la Madeleine 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:42 18:12
Ilôt Saint-Maurice 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:44 18:14
Vignacourt 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:46 18:16
Citadelle Montrescu Quai B 09:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:49 18:19
UPJV Saint-Leu 09:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:51 18:21
Gare du Nord Quai G 09:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25
Nicole Fontaine Quai D 09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28
Forceville 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31
Route de Rouen 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34
CHU A. Picardie Quai B 09:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40
Mairie de Salouël 09:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45
Mairie de Saleux 09:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49
Saleux 09:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53

Les enfants de moins de 4 ans accompagnés d’un adulte voyagent gratuitement. 

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire à chaque 
montée, même en correspondance.

Le dimanche et jours fériés, la ligne 11 fonctionne 
uniquement à la demande via le service Resago.

Le passage à l’arrêt se fait uniquement sur réservation 
préalable.

BIEN VOYAGER AVEC RESAGO !
 Tous les titres Ametis sont acceptés à bord.

Si vous ne disposez pas de titre, merci de faire l’appoint.

Tarifs au 1er juillet 2025

LE SERVICE RESAGO !

1 voyage : 1.80€ et  24 heures : 5.30€

COMMENT RÉSERVER 
VOTRE SERVICE RESAGO ?

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ 
de la course !
Agissez en toute autonomie de la réservation de 
votre trajet au passage de votre resago.

Téléchargez l’application Ametis Resago 
ou rendez-vous sur le site ametis.fr

Connectez-vous ou créez votre compte.

Indiquez vos arrêts de départ et d’arrivée,
vos dates et horaires.

Nous vous proposons des trajets,
à vous de choisir le vôtre.

Nous vous confirmons votre trajet.

Resago passe vous prendre à votre arrêt.

2

3

4

5

6

1



5ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai

 Horaires dimanches et Jours fériés

En direction d’Etouvie

Service Resago uniquement sur réservation.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce !

Ern
est

 Ca
uvi

n

Mair
ie d

e S
ale

ux

La 
Gren

oui
llè

re

Jea
n C

ate
las

Tai
sni

l
SA

LEU
X

ETO
UVIE

 

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pas
teu

r
Ern

est
 Ca

uvi
n

Mair
ie d

e S
ale

ux

AMIENSSALEUX

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Krüg
er
Eco

le S
ain

t-M
aur

ice

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Îlo
t S

ain
t-M

aur
ice

Cim
eti

ère
 La

 Made
lei

ne

Gute
nbe

rg

Rési
den

ce 
Gran

t

Pier
re 

Cor
nei

lle

Sai
nt-

Sau
veu

r

Egl
ise

 Sa
int

-Le
u

Gare
 du

 Nord
 

Otag
es 

UPJV
 Sa

int
-Le

u 

Plac
e d

u D
on

Als
ace

 Lo
rra

ine

Cir
que

 Ju
les

 Ve
rne

 

Nico
le 

Fon
tai

ne 

Lib
éra

tio
n 

For
cev

ille

Pag
ès

Sai
nt-

Hono
ré

Rout
e d

e R
oue

n

Hélè
ne 

Loc
ker

t

Anat
ole

 Fr
anc

e

Henr
i G

rém
ont

Mair
ie d

e S
alo

uël

SALOUËL

Bert
ric

our
t

Arto
is

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gu

edo
c

Cam
pin

g

Ambon
ne

Sib
erc

hic
ot

CH
U A. P

ica
rdi

e 

Sib
erc

hic
ot

De la
 Bass

e S
ell

e

Saleux 08:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:21 17:51
Mairie de Saleux 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:25 17:55
Mairie de Salouël 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:29 17:59
CHU A. Picardie Quai B 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:35 18:05
Route de Rouen 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:40 18:10
Forceville 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:42 18:12
Nicole Fontaine Quai C 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:45 18:15
Gare du Nord Quai G 09:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20
UPJV Saint-Leu 09:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24
Citadelle Montrescu Quai C 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26
Vignacourt 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29
Ilot Saint-Maurice 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31
Cimetière La Madeleine 09:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33
Résidence Grant 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
Pierre Corneille 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37
Languedoc 09:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:13 18:43
Etouvie Quai B 09:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:18 18:48

Les enfants de moins de 4 ans accompagnés d’un adulte voyagent gratuitement. 

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire à chaque 
montée, même en correspondance.

Le dimanche et jours fériés, la ligne 11 fonctionne 
uniquement à la demande via le service Resago.

Le passage à l’arrêt se fait uniquement sur réservation 
préalable.

BIEN VOYAGER AVEC RESAGO !
 Tous les titres Ametis sont acceptés à bord.

Si vous ne disposez pas de titre, merci de faire l’appoint.

Tarifs au 1er juillet 2025

LE SERVICE RESAGO !

1 voyage : 1.80€ et  24 heures : 5.30€

COMMENT RÉSERVER 
VOTRE SERVICE RESAGO ?

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ 
de la course !
Agissez en toute autonomie de la réservation de 
votre trajet au passage de votre resago.

Téléchargez l’application Ametis Resago 
ou rendez-vous sur le site ametis.fr

Connectez-vous ou créez votre compte.

Indiquez vos arrêts de départ et d’arrivée,
vos dates et horaires.

Nous vous proposons des trajets,
à vous de choisir le vôtre.

Nous vous confirmons votre trajet.

Resago passe vous prendre à votre arrêt.

2

3

4

5

6

1


